
Р Е Ш Е Н И Е

  
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 31.01.2018                                                                                                                                       № 11

О внесении изменения в Положение об оплате 
труда  лиц,  замещающих  муниципальные 
должности  в  контрольно-счетной  палате 
города Владимира

Рассмотрев предложение комитета  по бюджетной и налоговой политике, в 
соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
частью  2  статьи  53  Федерального  закона  от  06.03.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
статьями  26,  52  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет 
народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменение  в  Положение  об  оплате  труда  лиц,  замещающих 
муниципальные  должности  в  контрольно-счетной  палате  города  Владимира, 
утвержденное решением Совета народных депутатов от 02.12.2016 № 367, заменив 
в статье 3 цифры «11400» на цифры «11970».

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и 
налоговой политике.

   3.  Действие  настоящего  решения  распространяется  на  правоотношения, 
возникшие с 01.01.2018.

4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

